[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022

                                                             № 345
Об отмене постановления  Администрации городского округа
 Навашинский от 08.10.2021 №965 «Об утверждении
 административного регламента по предоставлению государственной
 услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр
 и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта»
 на территории муниципального образования городской округ
 Навашинский Нижегородской области»

 Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление  Администрации городского округа Навашинский от 08.10.2021 №965 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта» на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области» и утвержденный им регламент.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
И.о. главы местного самоуправления

                                     Е.В. Колпакова